PREFEITU

AVISO DE LICITAÇÀO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - AVISO DELICITAÇÃO - A Secreraria de Saircle, torna público qu" ."ulir"; "" a," ,, u"Íevereiro de 2022, às 09h00m, no site q1vrl,irll.or.o.br o fregao ftetÀico l.10.004/2o22-SRp, referenre âo Registro de p.eço" paru -utr"a "
evír"i

"l"i"ar" a"
:âteii,âl.

midi:o (teste rápido covid) para aÍender as necessidades das Unidades da
Secretária de Saúde do Município de Aracati. O Edital cstará airpolrlu"i r.ro" .it""*,ol,Tq+:" httpr//monicipios.rce.ce.go\,.br./licitacoes/, e na sccle da pMA nopcríodo dc 0Eh00m às 12h00m, em dlas de expediente nc,rm"f,

"
p"rü, à"'a"o a"publicação destc aviso. Aracati/CE,03 de fevàreiro de 2022 _ Nàtaniele Gondim

es- ra Oficial do Município de Aracati/CE.

CIRCULAR - DIÁ 04102/2022

. DOE

. O POVo

. PORTAL ELETRONICO Do MUNICIPIO DE ARACATIr QUADRO D[ AVTSOS DA UNTDADE GESTORA

DIÁR]0 oFICIAL Do EsTADo I SÉRIE 3 I ANo xIV N.027 FoRTALEZA, 04 DE FEVEREIRo

P,.fr trm líui ciFld.l.ó. E\ú1noJrÁrxde n.griro&Pr.ço\ OOrd.ndoi drDrsp$AJrSccrdalad!Saide, Sr. c Ju Lncrs Lr.rdr

ldois milhôes
-onGcntN

e nore a esrhil reah). conrddôsr cr;yvan Rodrisu6Lnna Asinamp"rà oç" ô",.,1i"à",,
"

o,a-ador de despesas,
Held{LucasLlfradrCruz DarÂdaasinâtuüdaÀradeRcgisrtudefreÇ05: rOt/2022.

Prcicirú i Àlunripaldr Ou'.crJrrobrm {.A,,dcLtrila\m,Tonradadeprcçotr"00.0t2?.01.2?Tp-OpÍcstdlnrcdaCpL,tornâpúbLico,p aos
irn!srd6,qucnoprôrmdL2202/2022À10(,n:LodeBÍ.siliâ1DF),ôsrrÍáEillzindolicÍ4ào..ujoobjcro:conrâtâçàôdcenrprsacspc.iahzxdr

pdn ü,d.asreessidan*iunroàsutidadesâdrn,istari,:\tlonrurrpo,ôqúzl5eftotúâ,Àrtk!rJnJ\c,led:coDris;àodeLirirttçàoco,n
erdereçoRurMoD*nhorS!lvi{noPllnô.707 CEP6l.300-000 QúixeúoobinrcE Mriôrcstnto,rnaçôs,;oetrdereçocnrdo.Doho'iriodelrS[às 2]l
onpebsnelv\svrce.ce.rôv.brlicn B Jos.MicDowd-rôirei'aAzrledoNero

f,sr Do Do cEÀRÁ r,Rr.FErruRÀ ÀÍuNrcrp^r, D" ,*r;-;;'ll;i: ,. .""."mcnro púbrco - o municiDio ,r
trer,oJrir. jÉ". .-n, .rr.à-, henrn!"u rjrtco to Ld a !.00.ru ) .,J ,lQ tSt\Ào Dt üi\ftr,. citvf\t .,o( o p-r t\,.\
ATRAVI]S DÁAGRICULTURA FAMILIÀR EDO EMPREENDEDOR F MlLIAR RURALDESTINADOSAMERENDA ESCOLARDO MUNICIIrc
DE URUOCA'CE. Qucocoroa'li!23/02/2022,às081,30'ninh,naSâlâdcLicir4ô.sdaPrclciruÍâMu,,cipaldcU'xoca,siruidânocditicioJosó^tcxand'o
silm

'los
smroi amxo l, locoliz.dâ tu Rua Pesoâ Atri.,4to, ccnro, uruocr-cE- pDrul.ndcao(4hoirnril com. soNIÀ REGIÁ ÀLBUQUERQUE

SILVf,IRA - Prqocirr dâ CPL

Eíadú d0.Ceffá - IrrcIeíura de Sio Joio d0 Jrguaill,e ' ooYcrno Íttnni.ipll.
^

Co'nissio de LiciraÇÀo dâ I,tofei(ln MuDicipal de Sào lôio do
JnEu iLe, localülda m RM cômgoCli'néiochrves.l0?, Cetrx!, sio J ôào Jo J]8uaribe-ce má, cohünica Âos inre,$sâdos qu! io{lir 22 dcltur.iro
de 1011. à! 09:00lDhl rb nálicir.çâonâhodatidadeTomrdadepreçosD'0302Ot/2022,cujoohjeroéaContrahçnop;rrprcí!çãodeSsrvtços
Tócnicos no Proc.san,ento d! crIP,I.occsrmsnt0 dÀ RÁrS, Írcc$lmmto dr DrRrju;to a; lrÍunicipio dc s;o joão do Jas;tlhê o cdiiat
pod.rá ÍÍEtirodo mclmissào dc Liciraçào, no crdcrcço acirna, no hoÍáriô dc cxrcdietrrc ao Diiúticô, oupclo úíatdo TCM-CE: hxp/ww.tcm Çc sov[r/icitâ.ocs sio Joào do JasuâÍib]cE,0l de Fevercitu dc2022. rosé Canos clrvcs Mon(eio, p,esidenie da cpl

f,srÀDo Do cf,aRí - pREFf,rru*a MUNrcrpÁL DE .l.ar\r uà'i,ill i'i,.o o".,",rnrÁo pREcÁo pREsENCTÁL N. 0,7/2022/pp
-SRP OllegoeiroOÍ.irldoMúnicípiodeTânrboil,comunicaroslrlàss.dos qrc no pÍóximodi' tTdeFevereiro dê2022, à! 09h, esrÂráAb.ndo
Licitaçio m Modilidâdo Pregão PresencjâlN'017/2022ll'P - SRP, cujo Objcrô ó Rrgnrl, dc Prcços yisando â Fúru,a t EvcnÍu't Aquhtão dc ur irs
Iuneráii$ paru rtcndrr r ncccssidâdN d. sr.rrrria do Tirbâlho r Àsisrônci;Socid dú lrluhiclpiú de'l,mbÕril,cE. o Edtr.t.onphb c{rá r
disposiçàôdos inreresados nosdiâútois rpós e$apublicaçàô no hoúrio de 08[ às l2h,.oE cÍcçôdtrRu(GúmirjanoRodri8uesdcFrÍiâs,S/N",Binro
Sào Pedro, T nboril, Ccàr,i e Do Sne: Mrv rce.cc.rov.bÍ/rernutric .i.í TrnLúril-Cf,, 0,1 de Fev.rriro d. !0?2,

EsT,lDo Do CEARi pnEFf,tTURÀ MUN| ctpÂL DE soBR^L -
^vtso

DE LtcrrÁÇÁo pRocEsso spu N" p17696?/2021, EDIT^L
DO PITECAO EI,ETRONICO N'PE22003 SMS (SRP) (BB N" 913290) CstrtratdcLiciraçõcslniciodrDispüra:17102/2022,às(]9h(HoríÍtodc
Brâsiliâ). oBJETor Reshto de P'$oDiÍaIurúns c EvcntuaisÁquistôesdemochilâs, Lorés ccalçrdo! d.íinados;ouso dos servidores qtrefâzünpânc
doqudr!dcÁscntcsdecon,bdeàsEtrden,iàs,hÉdicosvctc

',íioselâbôriorir^loh'losn!UnidadcdsMsilâuciâdezoonôses,coofonri.espcciticíçô.scon§úGsnoTennod.R.lüônciâVrlordoEdital:CLaNno.INFORIIAÇÕES;Sne:hrtnr,,ticÍâcoes,soDrrt.rx.ppr.hreiRuaVriârodcúcdônôs,N.
t 250,,1'an,lar Fone: (33) 3677-115, e ll46. sobral-cf,,03 dr !.evcrciro dc 20!z.a pftsorira Lha soares debltv.tru.

lr\trrin dsX0:?. \rtrni!lccondün nodri!tr6 t,,.g,"ira Ofi"tnta, Nruui.il,iodo,t.,inri/cri.

Eslldt doCárí- Prúd(ún lÍuDicipil dclÍúr,nrDo Âlkodr Licirrçã0, O p(§u.rú d$re MútrrcLpru onr Dubtrcoq0e nodia 1?de fe\erelo dc20»;0rÍho".cui-bindol.ohrtil'T.drto-oco-gioL_eron.oN!)0.it2O_2o|U,,t,rr\r$oo,!.t.,..e dró Luihê..r.d(aodccnp'eii":'ee.s.,ul.o-o...ríJ ,",,oi,I,atr(r, ,.t oo.. ten..,..,,..,.u,.100
Mcriâlpmarâh câÇào,dcíinadorrpesoasúÍ.D(rsdôMnnnpu,]tMuotrri..rloÊ,r irenrrisronv. tr,iu n;deâlcndrfrcnroaopúhtcodr

ou metrdereqoÀ Rua ConírurorCoiçxloVidi, íD, Ce ru. Murx'nbo-Cc,0,] jê f!\ú !i,.0 dr 20!,. FiÀn.lsú Orici; dc alntridr ÂBuirr, pregotttr,.

Ertâ-d{ dd c.,É - PicfoÍRl lÍunhip,l dc clnorln -^vircde Erlrrlo d. Àdjudicaçãoe Hohologrçio,concorrôncis I,úbric, N.2021,10.21.00t.
{ cIL dr PreÍ.'t!ÍâMutr r p:rdecs,no|rJcE,o trà nubhcoÁlisode Eínio ÀdJudr.çio e Ho,not;dçào cônco'râria Ptjbtica N.2o2t t0 2r o0l
obJero rorl. d!àotlc.n,t'eç pda mplJ dç;olle pav Ln. lção rsfihic.nas Rnàs Esplrtrdado Poito M BànJoCottueirc, Rua BemarJi'ro Melo Do
BrnÍo hrdrnd ol!e6eRuàP.dÍoÁlviÍescab'.lnoBrd.RodaEendoLago,nâs;dedacidrdedecànocnn,ve;cedor copa Engcnh.ria LTDÂ,
CNP,:02200917/0001-65 Dara d. Adl udicâção e U omot oBâçiô 23 de Jâneiro da 2022. Co ovatorgtobatdêRS9191,15,56{nov;..nroiettnn",-!
'.'r

e !rnrô. Lú tr-nk e !i'tro rc-'i c. 1\Le, r e sei..cnhv..,

Ert!do do cuÍú. Fr.f.íum ]lIuni.lprldccrnrocnn - Exrfdodcconrralo,con.oÍrênc|!Púhlica N.202].10,21,001.^ cPLda pElenum MnD.iD,,t
dc cânrocnn/cE, rona público o Extrto dc coitra!o No 2021 102r.00r concoréncir Púb1ica N" 2o2t.to.2t.ool. otrjero: (otrrÍ3(!!ào d! cmnR! 0rrin,nhnh(io dc pdv mcnDsio Àr:k !! nJs Íú.s t,plÀirdr do po*o no baitu CoquciÍo, rui Bcmüdi'ro Mdo io banr;rârdin dN áivcntr c;uÀ pilo
Aheres Cahtulno b: Ío od,ee'í do lâ!ú, nz sEdÊ

'j3
!idrde Llc Câôrocim/ce. Conrarado: Côpa E.scnhaia LTDA. CNPJ:02.200.917/0001 65. Dak doco! b.01'l€ Faflêi'o de 2022.PÍrzoJa vi3à(E: ô0tlüs. coDro valorglobaldêR$ 939145.56 (,rove..nlos. ri'Íâ c novemitcetrro equarêÍrà c

fltr.0 rcJ s €.nquer 3 e rr ccÍ U,

!l'l19do c-9q. -lrll9!!ú]a lruniciprr de Fortlm Àdendo Modincid0r. A I,r!soei,ã do Munrciriode Foilth vcm i'rro'mârqu.no prcsàoErêtróni.o
N! l90l.0l/2022 - PMHSRP/PE, prÍa a seleçào de nclhd proposta t)ara regÀro d! pÍcço paú tufu;s e eveDtuais âquisição de diveros miteriâÀ sDndo:

rdcndu idi[!!JoÍqu.rl]cia:.liusúh6oqudlfi(r(jorcocacalrcmçâôiínonrnclaruúdolorcoT.NoEdirâlsmrcla.scDrrcEraDâtâdcíbcíurâ.
qu.conli'raú m

'lia
03dcPcv.rcno de2022 a§03h00'nin hons. AsdctrDiscláusulís coDrinuan i'rali.mdis. Forrinr-C8.03 dê Fercrciro dc202!, Ntari!

\'rnesr l-ourenço Mênczes - Prrgoeirâ de roÍlh.

§§f íÊíjÉf35íjià§fff:f ;; íf áiiâÉ,

§s
á E i ÉrÉ

isÉ
Ê Í§í# Éff ff

g;gg;9,,,
(,
F

a.

êa

ki
(.,

N
rô

0,

eá:

tú:

âv

-1 ti-
i i[::

/fs
ilEÍi

l/ir
Il:i;
]t:Ê;
Mi
l!l i;
l à:. :
lc" r- s!
lÉ::";
i!!i

/*++

ff.
;sj+Êfui

*i
:i
§ir

,f

;1
;i

/ffim

ffiffi

/pa';+

ffffi
;ltuTiffÍ;/r

/fi**

/ffi
qi:6i":
d fr ã y,3 j

'. g r. t;

C..l

/iri

ll+fi

/lÉij,

li:itr
r/iii

lffi;
[;;t
lÊ;:i

ffÍ:
6U: c

t*
lítriitl'f

#*t;gr
i;:::Í::;ii

$*:*g*il

ii
iÊ
eãl
;{l

l/ffifi:ii

ffiff
l§rri;i;T

l;r;iiri
;ÊiâI';;í
§i§iiii?:l

;Êiál;Êi§l

q;
íi

5i,
Í:!l
int
ii1

F

P&T]FEIII'U

Certifico para os devidos fhs, que foi publicado no quadro de avisos epublicaçôcs desta prefeitura. o Aviso de t_i.ltuçan Àinr"rli" ao prcgão Eletrônico n!10.A04p.o22 SRp, cuio objero é o Registro de preços ,"*;;;;;; ";;f;"", oq.u;"H ;:
- materiàl medico (teste rápido covid) po.u ui",ld".-o, ,r".eJdua"" das Unidades daSecrelária de Saúde do Municipio de Aiacati.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Aracati/CE, 04 de fevereiro de 2022.

Av. Orâg§o do Mar, 230, Centro, Arâcatj-Ct _Brárjt CEpi 62S0A-0O0
{+55 881 .1411 1O5ú j 155 S8l 3421-t9451 !.^,,,\?.aràcatt..e.gov.trr

PREfEITURÀ DO

ARACATI
r,.çrii^ or slmruf,tw

Âv. DÍaglo do Mar, :30, Centro, AÍâcátr-CÊ- BíasilClp:628011_000

(+55 s-B) 3421-1050 I {55ss) 3421-19451 r'r\!\'r'ar3cãtr''e gov'br